Contra Spin. in speculo testament. gloss. 12. princ. nu. 50. exi-
stimantem nullam renunciationem, donationem, aut
testamentum valere eius, qui monasterium ingreditur,
nisi seruata huius decreti forma.

15. Ad hoc vt donatio Nouitij facta cum solemnitate huius
decreti sit firma, requirit vt professio valida existat,
resolunt Bartholom. à S. Fausto d. lib. 5. q. 187. Laurent. de
Peirinis d. const. 2. Sixti IV. num. 78. Sanchez d. lib. 7. cap. 5.
num. 55. Peregrin. in d. cap. 1. littera G. §. 17. Lezana dicit. cap.
24. num. 36. Tamburin. d. disp. 4. quest. 12. num. 1. & de iure
Abbatum tom. 3. disp. 6. quest. 10. num. 6. Vnde non sequuta
professione, qua mortuus est Nouitius antequam eam
faceret, vel ad seculum redijt, donationem esse irritam,
& nullam, docent Nauarr. consil. 1. de stat. monach. in antiq.
aliàs consil. 9. de success. ab intestat. in nouis, Fr. Emman. in
summ. part. 2. cap. 90. num. 6. & tom. 3. quest. regular. quest. 47.
art. 12. Passarell. in priuileg. Minorum cap. 37. Peregrin. dicit. c.
1. littera G. §. 14. Sanchez d. cap. 5. à num. 48. Bartholom. à S.
Fausto d. lib. 5. quest. 186. Ego ipse d. allegat. 99. num. 11. in fine.
Honded. consil. 73. à num. 16. vol. 2. Fr. Bartholom. de
Vecchis d. disp. 8. dub. 8. num. 3. & dub. 9. num. 6. Laurent.
de Peirinis d. const. 2. Sixti IV. num. 76.

16. Ratificata verò professione, si illa nulliter emissa fue-
rit, cenferi quoque renunciationem ratificatam, & vali-
dam, resoluit Aloys. Ricc. in decif. Curie Archiepif. Neapol.
tit. decif. 146. part. 4. Tamburin. dicit. disp. 4. quest. 12. num.
2. & Sanchez d. lib. 7. cap. 5. num. 56. vbi ait, quod si profes-
sio esset nulla non ratione etatis, sed quia facta esset
anno non integrè ratifacato, vel ex metu, aut alijs de
causis, in hoc casu cum renunciatio ab initio valuerit,
eiusque firmitas pendat à professione validè emissa,
quamuis professio fuerit initio irrita, & sic non confir-
mabitur. Barbos. Collect. in Concil. Trid.

marit renunciationem, cum tamen ea adhuc in suo pri-
stino valore perseveret, confirmabitur quoties illa pro-
fessio ratificata fuerit alia professione, siue expressa, siue
tacite valida, refert Peregr. dicit. part. 2. capitul. 1. littera
G. §. 17.

Religionem ingressus, qui seruata forma huius decre-
ti renunciauit legitimam paternam, & ius succedendi in
materna ad fauorem ipsius monasterij, emissa deinde
professione, si postea ad Episcopatum sit promotus, vi-
uente eius matre, recuperat ius succedendi tam in pater-
na, quam in materna legitima, etiam quoad renun-
ciata, ad fauorem tamen suæ Ecclesie, ita Aldan. in compen-
dicio Canon. resol. lib. 2. tit. 9. num. 10. vbi refert sic fuisse de-
cistum sub die 11. Ianuarij 1631.